PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
ESTADO DE SÃO PAULO

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2016, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016.

CELSO TEIXEIRA ASSUMPÇÃO NETO, PREFEITO MUNICIPAL DE
MOTUCA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Professor de Educação Básica II – Educação Artística  04
Professor de Educação Básica II – Educação Física 10
Professor de Educação Básica II – Geografia 04
Professor de Educação Básica II – História 06

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição Função
ANDREA CRISTINA MICAL CHAVES 20025 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
IVANY TEODORO BERNARDO 20031 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
JULIANA CRISTINA DE SOUZA MOURA 20000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
VIRGINIA DOS SANTOS GOMES BOLATO 20013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
ANA FLAVIA LOPES DA SILVA 20020 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
CAE DIAS MARINS 20030 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
CAROLINE DE LIMA 20010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
FRANCIELE CRISTINA AFFONSO 20017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
JUSSARA JATOBA 20015 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 20003 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
REGIANE GOMES PEREIRA 20002 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
ROBERTO CARDOSO MATIAS 20034 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
RODOLPHO RODRIGO MILANI 20012 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
VANESSA LOURENCO DA SILVA 20032 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 20024 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA
GILMARA ALBURQUERQUE LUIZ 20005 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA
GUILHERME ANTONINI DONATO 20007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA
LUIZ FERNANDO CATELANI 20022 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA
ADAILSON EVANGELISTA TEIXEIRA 20009 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA
ADRIANA SILVA SGARBOSA 20028 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA
ALESSANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 20008 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA
MARCOS HENRIQUE OSTI 20011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA
MARCUS VINICIUS COLLATELLI 20001 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA
SUELI DO CARMO MATURO 20016 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 06 DE MARÇO

DE 2016, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min
Início das Provas: 9 horas9 horas9 horas9 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Professor de Educação Básica II – Educação
Artística

“E.M.E.F. MARIA LUIZA
MALZONI ROCHA LEITE”

Avenida Luiz Leonardo leite, nº
100 – Jardim Nova Motuca –

Motuca/SP

Professor de Educação Básica II – Educação
Física
Professor de Educação Básica II – Geografia
Professor de Educação Básica II – História

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na

data das provas, até 30 (trinta minutos) após o enc erramento das mesmas , em salas especialmente
designadas , CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS TÍTUL OS que possuam. Não
serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados e estes

2

deverão ser apresentados e entregues em envelope identificado com nome, cargo e número de i nscrição do
candidato,  conforme modelo abaixo, que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Motuca/SP, 23 de fevereiro de 2016.

Celso Teixeira Assumpção Neto
Prefeito